
UnivIS - Raumplan KR12/00.16 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

08:00 - 09:00

Restaurierungswissenschaften:
Grundlagen - Teil II.
M-FW-RW-120;
M-EB-90/120;
NF-V-RW-45; SPO2007
Modul 3; BA30 Modul 3;
BA45 Modul 3 + 4
(nur 19.7.)

Drewello

08:00 - 18:00

Mediävistik II: Mittelalterliche
Literatur für Haupt/Mittel-
und Realschulen
(nur 4.10.)

Goller

10:15 - 11:45

Nachklausur Propädeutikum
Architektur/Introduction to
the history of architecture
(nur 20.9.)

Schröck

Mi

08:00 - 18:00

Mediävistik II: Mittelalterliche
Literatur für Haupt/Mittel-
und Realschulen
(nur 5.10.)

Goller

Do

08:00 - 16:00

Mediävistik II: Mittelalterliche
Literatur für Haupt/Mittel-
und Realschulen
(nur 6.10.)

Goller

Fr

10:30 - 11:30

EET WS16/17 -
Facheinführungen
Masterstudiengang
(nur 14.10.)

Imhof

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.7.2016 bis 16.10.2016

Einzeltermine vom 17.7.2016 bis 16.10.2016

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 12:39:17


