UnivIS - Raumplan KR12/00.16 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 09:00 Restaurierungswissenschaften: Grundlagen - Teil II.	08:00 - 18:00 Mediävistik II: Mittelalterliche Literatur für Haupt/Mittel-	08:00 - 16:00 Mediävistik II: Mittelalterliche	
09:00		M-FW-RW-120; M-EB-90/120;	und Realschulen (nur 5.10.)	Literatur für Haupt/Mittel- und Realschulen (nur 6.10.)	
10:00		NF-V-RW-45; SPO2007 Modul 3; BA30 Modul 3; BA45 Modul 3 + 4 (nur 19.7.) **Drewello**	Goller	Goller	10:30 - 11:30 EET WS16/17 - Facheinführungen
11:00		08:00 - 18:00 Mediävistik II: Mittelalterliche Literatur für Haupt/Mittel- und Realschulen			Masterstudiengang (nur 14.10.) Imhof
12:00		(nur 4.10.) Goller			
13:00		10:15 - 11:45 Nachklausur Propädeutikum Architektur/Introduction to			
14:00		the history of architecture (nur 20.9.) Schröck			
15:00		Schrock			
16:00					
17:00					